
ZARZĄDZENIE NR 45/2017
WÓJTA GMINY KSIĄŻKI

z dnia 17 lipca 2017 r.

zmieniające uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Gminy na rok 2017.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 
poz. 446, 1579, 1948, z 2017 r. poz. 730, 935) oraz art. 257 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2016 r. poz. 1870, 1948, 1984, 2260, z 2017 r. 191, 659, 933, 935), Wójt 
Gminy zarządza co następuje:

§ 1. W Uchwale XXV/162/16 Rady Gminy w Książkach z dnia 28 grudnia 2016 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu Gminy na 2017 rok wprowadza się następujące zmiany:

1) § 1 otrzymuje brzmienie:

"§ 1.1. Dochody budżetu w wysokości 18 437 596,74 zł:

1) dochody bieżące: 17 585 483,74 zł, w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt. 2 i 3 ustawy 
o finansach publicznych: 31 450 zł;

2) majątkowe w wysokości 852 113 zł, w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt. 2 i 3 ustawy 
o finansach publicznych: 774 852 zł.

2. Załącznik nr 1 otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 1 do niniejszego zarządzenia.";

2) § 2 otrzymuje brzmienie:

"§ 2.1. Wydatki budżetu w wysokości 18 097 596,74 zł,

1) wydatki bieżące: 16 164 208,94 zł, w tym:

a) wydatki jednostek budżetowych: 10 584 816,60 zł z tego:

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane: 6 387 996,70 zł,

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań: 4 196 819,90 zł,

b) dotacje na zadania bieżące: 350 834 zł,

c) świadczenia na rzecz osób fizycznych: 5 041 505,34 zł,

d) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy 
o finansach publicznych: 72 618 zł,

e) obsługa długu: 114 435 zł.

2) wydatki majątkowe w wysokości: 1 933 387,80 zł, z tego:

a) inwestycyjne i zakupy inwestycyjne 1 933 387,80 zł w tym: na programy finansowane z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych: 1 076 439 zł,

2. Załącznik nr 2 otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 2 do niniejszego zarządzenia.".

3) § 4 otrzymuje brzmienie:

" § 4. W budżecie tworzy się rezerwy:

1) ogólną w wysokości - 61.311,99 zł,

2) celową w wysokości - 45.500 zł, z przeznaczeniem na realizację zadań własnych z zakresu zarządzania 
kryzysowego,

3) inwestycyjną w wysokości - 9.047 zł.";

4) § 6 otrzymuje brzmienie:

Id: B5E4BAED-B279-4313-B4DD-55542651C3DC. Podpisany Strona 1



"§ 6. Ustala się wykaz dotacji i wydatków związanych z finansowaniem zadań zleconych z zakresu 
administracji rządowej. Załącznik nr 4, 5 otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 3, 4 do 
niniejszego zarządzenia.".

5) § 7 otrzymuje brzmienie:

"§ 7. Wyodrębnia się dochody oraz środki do dyspozycji jednostek budżetowych:

1) Urzędu Gminy Książki, załącznik nr 6 otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 5 do niniejszego zarządzenia,

2) GOPS w Książkach, załącznik nr 9 otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 6 do niniejszego zarządzenia;

6) § 8 otrzymuje brzmienie:

"§ 8. Określa się limity wydatków na zadania inwestycyjne realizowane w 2017 roku, załącznik nr 
10 otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 7 do niniejszego zarządzenia.";

7) § 11 otrzymuje brzmienie:

 "§ 11. Wyodrębnia się w budżecie środki na wydatki jednostek pomocniczych, w ramach Funduszu 
Sołeckiego w wysokości 159.858,01 zł, zgodnie z załącznikami nr  14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 
załącznik nr 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21 otrzymuje brzmienie zgodne z załącznikiem nr 8, 9, 10, 11, 12, 
13, 14 do niniejszego zarządzenia, z tego dla:

1) sołectwa Blizienko kwotę 13.636,54 zł,

2) sołectwa Blizno kwotę 12.623,93 zł,

3) sołectwa Brudzawki kwotę 12.758,94 zł,

4) sołectwa Książki kwotę 33.753,80 zł,

5) sołectwa Łopatki kwotę 23.290,13 zł,

6) sołectwa Osieczek kwotę 33.753,80 zł,

7) sołectwa Szczuplinki kwotę 11.206,27 zł,

8) sołectwa Zaskocz kwotę 18.834,60 zł.":

§ 2. Wykonanie zarządzenia pozostaje w gestii Wójta Gminy.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego.

 

 

Wójt Gminy Książki

Jerzy Dutkiewicz

Id: B5E4BAED-B279-4313-B4DD-55542651C3DC. Podpisany Strona 2



Strona 1 z 2

Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 45/2017 Wójta Gminy Książki z dnia 17 lipca 2017 r. - dochody budżetu 2017
w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące
852 479 873,15Pomoc społeczna 0,00 81 369,38 561 242,53

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

85214 194 900,00Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na
 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe 0,00 21 088,00 215 988,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin,

 

związków powiatowo-gminnych)
2030 194 900,00 0,00 21 088,00 215 988,00

85215 3 048,15Dodatki mieszkaniowe 0,00 959,38 4 007,53

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz

 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom

 

powiatowo-gminnym) ustawami

2010 3 048,15 0,00 959,38 4 007,53

85216 80 963,00Zasiłki stałe 0,00 36 622,00 117 585,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin,

 

związków powiatowo-gminnych)
2030 80 963,00 0,00 36 622,00 117 585,00

85228 26 355,00Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 0,00 6 000,00 32 355,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz

 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom

 

powiatowo-gminnym) ustawami

2010 9 300,00 0,00 6 000,00 15 300,00

85230 50 100,00Pomoc w zakresie dożywiania 0,00 16 700,00 66 800,00

Id: B5E4BAED-B279-4313-B4DD-55542651C3DC. Podpisany Strona 1



Strona 2 z 2

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin,

 

związków powiatowo-gminnych)
2030 50 100,00 0,00 16 700,00 66 800,00

855 4 148 395,00Rodzina -125,54 0,00 4 148 269,46

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

85503 200,00Karta Dużej Rodziny -125,54 0,00 74,46

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz

 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom

 

powiatowo-gminnym) ustawami

2010 200,00 -125,54 0,00 74,46

17 504 239,90razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
31 450,00 0,00 0,00 31 450,00

-125,54 81 369,38 17 585 483,74

majątkowe

852 113,00razem:majątkowe
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
774 852,00 0,00 0,00 774 852,00

0,00 0,00 852 113,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 18 356 352,90

806 302,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem

 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 806 302,00

-125,54 18 437 596,7481 369,38

Id: B5E4BAED-B279-4313-B4DD-55542651C3DC. Podpisany Strona 2



 

Strona 1 z 4

Załącznik nr 2 do Zarządzenia Nr 45/2017 Wójta Gminy Książki z dnia 17 lipca 2017 r. - wydatki budżetu 2017

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

600 Transport i łączność

585 050,00 143 550,00 480,00143 550,00 0,00 0,00 441 500,00441 500,000,00 0,00 0,00 52 600,00 0,00143 070,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 585 050,00

2 263,00

-2 263,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

143 550,00

2 263,00

-2 263,00

143 550,00

2 263,00

-2 263,00

480,00

0,00

0,00

143 070,00

2 263,00

-2 263,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

441 500,00

0,00

0,00

441 500,00

0,00

0,00

52 600,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

60016

382 050,00

Drogi publiczne gminne

140 550,00 480,00140 550,00 140 070,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 241 500,00 241 500,00 52 600,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-2 263,00

2 263,00

382 050,00 140 550,00

2 263,00

-2 263,00

140 550,00

2 263,00

-2 263,00

480,00

0,00

0,00

140 070,00

2 263,00

-2 263,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

241 500,00

0,00

0,00

241 500,00

0,00

0,00

52 600,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4270 Zakup usług remontowych

123 192,00 123 192,00 0,00 123 192,00 0,00 0,00123 192,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-2 263,00

0,00

120 929,00 120 929,00

0,00

-2 263,00

120 929,00

0,00

-2 263,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-2 263,00

120 929,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

1 864,00 1 864,00 0,00 1 864,00 0,00 0,001 864,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

2 263,00

4 127,00 4 127,00

2 263,00

0,00

4 127,00

2 263,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2 263,00

0,00

4 127,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

111 122,00 107 258,00 0,0079 773,00 0,00 0,00 3 864,003 864,0027 485,00 0,00 0,00 0,00 0,0079 773,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 111 122,00

2 800,00

-2 800,00 0,00

0,00

0,0027 485,00

0,00

0,00

107 258,00

2 800,00

-2 800,00

79 773,00

2 800,00

-2 800,00

0,00

0,00

0,00

79 773,00

2 800,00

-2 800,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3 864,00

0,00

0,00

3 864,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75412

107 572,00

Ochotnicze straże pożarne

103 708,00 0,0076 223,00 76 223,00 0,00 27 485,00 0,00 0,00 0,00 3 864,00 3 864,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

27 485,00

0,00

0,00-2 800,00

2 800,00

107 572,00 103 708,00

2 800,00

-2 800,00

76 223,00

2 800,00

-2 800,00

0,00

0,00

0,00

76 223,00

2 800,00

-2 800,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3 864,00

0,00

0,00

3 864,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

22 986,00 22 986,00 0,00 22 986,00 0,00 0,0022 986,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-2 800,00

0,00

20 186,00 20 186,00

0,00

-2 800,00

20 186,00

0,00

-2 800,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-2 800,00

20 186,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

6 038,00 6 038,00 0,00 6 038,00 0,00 0,006 038,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

2 800,00

8 838,00 8 838,00

2 800,00

0,00

8 838,00

2 800,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2 800,00

0,00

8 838,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

758 Różne rozliczenia

153 587,99 144 525,99 0,00144 525,99 0,00 0,00 9 062,009 062,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00144 525,99przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 153 572,99

0,00

-15,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

144 525,99

0,00

0,00

144 525,99

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

144 525,99

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

9 047,00

0,00

-15,00

9 047,00

0,00

-15,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75818

115 873,99

Rezerwy ogólne i celowe

106 811,99 0,00106 811,99 106 811,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 062,00 9 062,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-15,00

0,00

115 858,99 106 811,99

0,00

0,00

106 811,99

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

106 811,99

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

9 047,00

0,00

-15,00

9 047,00

0,00

-15,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6800 Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne

9 062,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 9 062,00 9 062,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-15,00

0,00

9 047,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

9 047,00

0,00

-15,00

9 047,00

0,00

-15,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: B5E4BAED-B279-4313-B4DD-55542651C3DC. Podpisany Strona 1



 

Strona 2 z 4

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

801 Oświata i wychowanie

6 321 809,56 5 417 137,56 3 943 101,005 140 536,56 0,00 0,00 904 672,00904 672,00231 826,00 44 775,00 0,00 869 113,00 0,001 197 435,56przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 6 321 809,56

520,00

-520,00 0,00

0,00

44 775,00231 826,00

0,00

0,00

5 417 137,56

520,00

-520,00

5 140 536,56

520,00

-520,00

3 943 101,00

0,00

0,00

1 197 435,56

520,00

-520,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

904 672,00

0,00

0,00

904 672,00

0,00

0,00

869 113,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80113

265 650,00

Dowożenie uczniów do szkół

265 650,00 92 565,00263 662,00 171 097,00 0,00 1 988,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

1 988,00

0,00

0,00-520,00

520,00

265 650,00 265 650,00

520,00

-520,00

263 662,00

520,00

-520,00

92 565,00

0,00

0,00

171 097,00

520,00

-520,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

70 926,00 70 926,00 0,00 70 926,00 0,00 0,0070 926,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-520,00

0,00

70 406,00 70 406,00

0,00

-520,00

70 406,00

0,00

-520,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-520,00

70 406,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących
członkami korpusu służby cywilnej

450,00 450,00 0,00 450,00 0,00 0,00450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

520,00

970,00 970,00

520,00

0,00

970,00

520,00

0,00

0,00

0,00

0,00

520,00

0,00

970,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

852 Pomoc społeczna

1 179 689,15 1 179 689,15 317 451,24664 520,77 0,00 0,00 0,000,00500 768,38 14 400,00 0,00 0,00 0,00347 069,53przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 1 261 058,53

85 119,38

-3 750,00 0,00

0,00

14 400,00566 118,95

65 350,57

0,00

1 261 058,53

85 119,38

-3 750,00

680 539,58

19 768,81

-3 750,00

317 451,24

0,00

0,00

363 088,34

19 768,81

-3 750,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85202

239 777,00

Domy pomocy społecznej

239 777,00 0,00239 777,00 239 777,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

10 000,00

249 777,00 249 777,00

10 000,00

0,00

249 777,00

10 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

249 777,00

10 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu
terytorialnego od innych jednostek
samorządu terytorialnego

196 860,00 196 860,00 0,00 196 860,00 0,00 0,00196 860,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

10 000,00

206 860,00 206 860,00

10 000,00

0,00

206 860,00

10 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

10 000,00

0,00

206 860,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85214

214 977,00
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe

214 977,00 0,000,00 0,00 0,00 214 977,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

242 765,00

27 788,00

0,000,00

27 788,00

242 765,00 242 765,00

27 788,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3110 Świadczenia społeczne

214 977,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00214 977,00 214 977,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

27 788,00

242 765,00 242 765,00

27 788,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

242 765,00

27 788,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85215

113 690,15

Dodatki mieszkaniowe

113 690,15 0,00701,77 701,77 0,00 112 988,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

113 928,95

940,57

0,000,00

959,38

114 649,53 114 649,53

959,38

0,00

720,58

18,81

0,00

0,00

0,00

0,00

720,58

18,81

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3110 Świadczenia społeczne

112 988,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00112 988,38 112 988,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

940,57

113 928,95 113 928,95

940,57

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

113 928,95

940,57

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

701,77 701,77 0,00 701,77 0,00 0,00701,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

18,81

720,58 720,58

18,81

0,00

720,58

18,81

0,00

0,00

0,00

0,00

18,81

0,00

720,58 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: B5E4BAED-B279-4313-B4DD-55542651C3DC. Podpisany Strona 2



 

Strona 3 z 4

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

85216

80 963,00

Zasiłki stałe

80 963,00 0,000,00 0,00 0,00 80 963,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

117 585,00

36 622,00

0,000,00

36 622,00

117 585,00 117 585,00

36 622,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3110 Świadczenia społeczne

80 963,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0080 963,00 80 963,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

36 622,00

117 585,00 117 585,00

36 622,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

117 585,00

36 622,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85219

293 417,68

Ośrodki pomocy społecznej

293 417,68 249 028,24291 317,68 42 289,44 0,00 2 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

2 100,00

0,00

0,000,00

3 750,00

297 167,68 297 167,68

3 750,00

0,00

295 067,68

3 750,00

0,00

249 028,24

0,00

0,00

46 039,44

3 750,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

14 578,00 14 578,00 0,00 14 578,00 0,00 0,0014 578,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

3 750,00

18 328,00 18 328,00

3 750,00

0,00

18 328,00

3 750,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3 750,00

0,00

18 328,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85228

78 994,32

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi
opiekuńcze

78 994,32 68 423,0078 754,32 10 331,32 0,00 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

240,00

0,00

0,00-3 750,00

6 000,00

81 244,32 81 244,32

6 000,00

-3 750,00

81 004,32

6 000,00

-3 750,00

68 423,00

0,00

0,00

12 581,32

6 000,00

-3 750,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

7 650,00 7 650,00 0,00 7 650,00 0,00 0,007 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-3 750,00

6 000,00

9 900,00 9 900,00

6 000,00

-3 750,00

9 900,00

6 000,00

-3 750,00

0,00

0,00

0,00

6 000,00

-3 750,00

9 900,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

855 Rodzina

4 247 103,00 4 247 103,00 222 757,56246 680,61 0,00 0,00 0,000,004 000 422,39 0,00 0,00 0,00 0,0023 923,05przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 4 246 977,46

0,00

-125,54 0,00

0,00

0,004 000 422,39

0,00

0,00

4 246 977,46

0,00

-125,54

246 555,07

0,00

-125,54

222 632,02

0,00

-125,54

23 923,05

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85503

200,00

Karta Dużej Rodziny

200,00 200,00200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-125,54

0,00

74,46 74,46

0,00

-125,54

74,46

0,00

-125,54

74,46

0,00

-125,54

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

166,46 166,46 166,46 0,00 0,00 0,00166,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-104,55

0,00

61,91 61,91

0,00

-104,55

61,91

0,00

-104,55

61,91

0,00

-104,55

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

29,46 29,46 29,46 0,00 0,00 0,0029,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-18,43

0,00

11,03 11,03

0,00

-18,43

11,03

0,00

-18,43

11,03

0,00

-18,43

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy

4,08 4,08 4,08 0,00 0,00 0,004,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-2,56

0,00

1,52 1,52

0,00

-2,56

1,52

0,00

-2,56

1,52

0,00

-2,56

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

427 002,01 391 412,21 0,0072 278,21 319 134,00 0,00 35 589,8035 589,800,00 0,00 0,00 9 936,00 0,0072 278,21przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 427 017,01

3 213,35

-3 198,35 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

391 412,21

3 198,35

-3 198,35

72 278,21

3 198,35

-3 198,35

2 648,35

2 648,35

0,00

69 629,86

550,00

-3 198,35

319 134,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

35 604,80

15,00

0,00

35 604,80

15,00

0,00

9 951,00

15,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: B5E4BAED-B279-4313-B4DD-55542651C3DC. Podpisany Strona 3



 

Strona 4 z 4

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

92109

311 599,01

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

279 945,21 0,0042 128,21 42 128,21 237 817,00 0,00 0,00 0,00 0,00 31 653,80 31 653,80 6 000,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-550,00

550,00

311 599,01 279 945,21

550,00

-550,00

42 128,21

550,00

-550,00

0,00

0,00

0,00

42 128,21

550,00

-550,00

237 817,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

31 653,80

0,00

0,00

31 653,80

0,00

0,00

6 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

20 377,09 20 377,09 0,00 20 377,09 0,00 0,0020 377,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-550,00

0,00

19 827,09 19 827,09

0,00

-550,00

19 827,09

0,00

-550,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-550,00

19 827,09 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

4 670,53 4 670,53 0,00 4 670,53 0,00 0,004 670,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

550,00

5 220,53 5 220,53

550,00

0,00

5 220,53

550,00

0,00

0,00

0,00

0,00

550,00

0,00

5 220,53 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

92195

29 586,00

Pozostała działalność

25 650,00 0,0025 650,00 25 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 936,00 3 936,00 3 936,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-2 648,35

2 663,35

29 601,00 25 650,00

2 648,35

-2 648,35

25 650,00

2 648,35

-2 648,35

2 648,35

2 648,35

0,00

23 001,65

0,00

-2 648,35

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3 951,00

15,00

0,00

3 951,00

15,00

0,00

3 951,00

15,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

2 648,35

2 648,35 2 648,35

2 648,35

0,00

2 648,35

2 648,35

0,00

2 648,35

2 648,35

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

22 650,00 22 650,00 0,00 22 650,00 0,00 0,0022 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-1 359,85

0,00

21 290,15 21 290,15

0,00

-1 359,85

21 290,15

0,00

-1 359,85

0,00

0,00

0,00

0,00

-1 359,85

21 290,15 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,003 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-1 288,50

0,00

1 711,50 1 711,50

0,00

-1 288,50

1 711,50

0,00

-1 288,50

0,00

0,00

0,00

0,00

-1 288,50

1 711,50 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

3 936,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 3 936,00 3 936,00 3 936,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

15,00

3 951,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3 951,00

15,00

0,00

3 951,00

15,00

0,00

3 951,00

15,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

18 016 352,90 16 082 965,10 10 568 923,33 6 385 473,89 4 183 449,44 350 834,00 4 976 154,77 1 933 387,801 933 387,80114 435,000,0072 618,00 1 076 424,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 72 618,00
0,00
0,00

5 041 505,34
65 350,57

0,00-12 671,89
93 915,73

18 097 596,74 16 164 208,94
93 900,73

-12 656,89

10 584 816,60
28 550,16

-12 656,89

6 387 996,70
2 648,35
-125,54

4 196 819,90
25 901,81

-12 531,35

350 834,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

114 435,00
0,00
0,00

1 933 387,80
15,00

-15,00

1 933 387,80
15,00

-15,00

1 076 439,00
15,00

0,00

0,00
0,00
0,00

Id: B5E4BAED-B279-4313-B4DD-55542651C3DC. Podpisany Strona 4



Załącznik nr 3 do Zarządzenia Nr 45/2017 Wójta Gminy Książki z dnia 17 lipca 2017 r.- dotacje na zadania zlecone

Dział Rozdział Paragraf Treść Po zmianieZmianaPrzed zmianą

852 Pomoc społeczna 25 135,536 959,3818 176,15

85215 Dodatki mieszkaniowe 4 007,53959,383 048,15

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
4 007,53959,383 048,15

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 15 300,006 000,009 300,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
15 300,006 000,009 300,00

855 Rodzina 4 142 374,46- 125,544 142 500,00

85503 Karta Dużej Rodziny 74,46- 125,54200,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
74,46- 125,54200,00

4 629 861,744 623 027,90 6 833,84Razem:

Id: B5E4BAED-B279-4313-B4DD-55542651C3DC. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 4 do Zarządzenia Nr 45/2017 Wójta Gminy Książki z dnia 17 lipca 2017 r.- wydatki na zadania zlecone

Dział Rozdział Paragraf Treść Po zmianieZmianaPrzed zmianą

852 Pomoc społeczna 25 135,536 959,3818 176,15

85215 Dodatki mieszkaniowe 4 007,53959,383 048,15

3110 Świadczenia społeczne 3 928,95940,572 988,38

4300 Zakup usług pozostałych 78,5818,8159,77

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 15 300,006 000,009 300,00

4300 Zakup usług pozostałych 9 900,006 000,003 900,00

855 Rodzina 4 142 374,46- 125,544 142 500,00

85503 Karta Dużej Rodziny 74,46- 125,54200,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 61,91- 104,55166,46

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 11,03- 18,4329,46

4120 Składki na Fundusz Pracy 1,52- 2,564,08

4 623 027,90 6 833,84 4 629 861,74Razem:

Id: B5E4BAED-B279-4313-B4DD-55542651C3DC. Podpisany Strona 1



Strona 1 z 1

Załącznik nr 5 do Zarządzenia Nr 45/2017 Wójta Gminy Książki z dnia 17 lipca 2017 r. dochody  j.b. Urzędu Gminy
 

Książki - dochody 2017
w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące
852 3 048,15Pomoc społeczna 0,00 959,38 4 007,53

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

85215 3 048,15Dodatki mieszkaniowe 0,00 959,38 4 007,53

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz

 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom

 

powiatowo-gminnym) ustawami

2010 3 048,15 0,00 959,38 4 007,53

11 093 779,34razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
31 450,00 0,00 0,00 31 450,00

0,00 959,38 11 094 738,72

majątkowe

852 113,00razem:majątkowe
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
774 852,00 0,00 0,00 774 852,00

0,00 0,00 852 113,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 11 945 892,34

806 302,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem

 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 806 302,00

0,00 11 946 851,72959,38

Id: B5E4BAED-B279-4313-B4DD-55542651C3DC. Podpisany Strona 1



 

Strona 1 z 3

Załącznik nr 5 do Zarządzenia Nr 45/2017 Wójta Gminy Książki z dnia 17 lipca 2017 r. - j.b. Urząd Gminy Książki wydatki

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

600 Transport i łączność

585 050,00 143 550,00 480,00143 550,00 0,00 0,00 441 500,00441 500,000,00 0,00 0,00 52 600,00 0,00143 070,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 585 050,00

2 263,00

-2 263,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

143 550,00

2 263,00

-2 263,00

143 550,00

2 263,00

-2 263,00

480,00

0,00

0,00

143 070,00

2 263,00

-2 263,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

441 500,00

0,00

0,00

441 500,00

0,00

0,00

52 600,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

60016

382 050,00

Drogi publiczne gminne

140 550,00 480,00140 550,00 140 070,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 241 500,00 241 500,00 52 600,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-2 263,00

2 263,00

382 050,00 140 550,00

2 263,00

-2 263,00

140 550,00

2 263,00

-2 263,00

480,00

0,00

0,00

140 070,00

2 263,00

-2 263,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

241 500,00

0,00

0,00

241 500,00

0,00

0,00

52 600,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4270 Zakup usług remontowych

123 192,00 123 192,00 0,00 123 192,00 0,00 0,00123 192,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-2 263,00

0,00

120 929,00 120 929,00

0,00

-2 263,00

120 929,00

0,00

-2 263,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-2 263,00

120 929,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

1 864,00 1 864,00 0,00 1 864,00 0,00 0,001 864,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

2 263,00

4 127,00 4 127,00

2 263,00

0,00

4 127,00

2 263,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2 263,00

0,00

4 127,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

111 122,00 107 258,00 0,0079 773,00 0,00 0,00 3 864,003 864,0027 485,00 0,00 0,00 0,00 0,0079 773,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 111 122,00

2 800,00

-2 800,00 0,00

0,00

0,0027 485,00

0,00

0,00

107 258,00

2 800,00

-2 800,00

79 773,00

2 800,00

-2 800,00

0,00

0,00

0,00

79 773,00

2 800,00

-2 800,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3 864,00

0,00

0,00

3 864,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75412

107 572,00

Ochotnicze straże pożarne

103 708,00 0,0076 223,00 76 223,00 0,00 27 485,00 0,00 0,00 0,00 3 864,00 3 864,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

27 485,00

0,00

0,00-2 800,00

2 800,00

107 572,00 103 708,00

2 800,00

-2 800,00

76 223,00

2 800,00

-2 800,00

0,00

0,00

0,00

76 223,00

2 800,00

-2 800,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3 864,00

0,00

0,00

3 864,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

22 986,00 22 986,00 0,00 22 986,00 0,00 0,0022 986,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-2 800,00

0,00

20 186,00 20 186,00

0,00

-2 800,00

20 186,00

0,00

-2 800,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-2 800,00

20 186,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

6 038,00 6 038,00 0,00 6 038,00 0,00 0,006 038,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

2 800,00

8 838,00 8 838,00

2 800,00

0,00

8 838,00

2 800,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2 800,00

0,00

8 838,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

758 Różne rozliczenia

153 587,99 144 525,99 0,00144 525,99 0,00 0,00 9 062,009 062,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00144 525,99przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 153 572,99

0,00

-15,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

144 525,99

0,00

0,00

144 525,99

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

144 525,99

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

9 047,00

0,00

-15,00

9 047,00

0,00

-15,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75818

115 873,99

Rezerwy ogólne i celowe

106 811,99 0,00106 811,99 106 811,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 062,00 9 062,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-15,00

0,00

115 858,99 106 811,99

0,00

0,00

106 811,99

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

106 811,99

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

9 047,00

0,00

-15,00

9 047,00

0,00

-15,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6800 Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne

9 062,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 9 062,00 9 062,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-15,00

0,00

9 047,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

9 047,00

0,00

-15,00

9 047,00

0,00

-15,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: B5E4BAED-B279-4313-B4DD-55542651C3DC. Podpisany Strona 1



 

Strona 2 z 3

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

801 Oświata i wychowanie

1 300 868,00 396 196,00 119 507,00342 679,00 0,00 0,00 904 672,00904 672,008 742,00 44 775,00 0,00 869 113,00 0,00223 172,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 1 300 868,00

520,00

-520,00 0,00

0,00

44 775,008 742,00

0,00

0,00

396 196,00

520,00

-520,00

342 679,00

520,00

-520,00

119 507,00

0,00

0,00

223 172,00

520,00

-520,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

904 672,00

0,00

0,00

904 672,00

0,00

0,00

869 113,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80113

265 650,00

Dowożenie uczniów do szkół

265 650,00 92 565,00263 662,00 171 097,00 0,00 1 988,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

1 988,00

0,00

0,00-520,00

520,00

265 650,00 265 650,00

520,00

-520,00

263 662,00

520,00

-520,00

92 565,00

0,00

0,00

171 097,00

520,00

-520,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

70 926,00 70 926,00 0,00 70 926,00 0,00 0,0070 926,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-520,00

0,00

70 406,00 70 406,00

0,00

-520,00

70 406,00

0,00

-520,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-520,00

70 406,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących
członkami korpusu służby cywilnej

450,00 450,00 0,00 450,00 0,00 0,00450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

520,00

970,00 970,00

520,00

0,00

970,00

520,00

0,00

0,00

0,00

0,00

520,00

0,00

970,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

852 Pomoc społeczna

134 090,15 134 090,15 0,00701,77 0,00 0,00 0,000,00118 988,38 14 400,00 0,00 0,00 0,00701,77przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 145 049,53

10 959,38

0,00 0,00

0,00

14 400,00119 928,95

940,57

0,00

145 049,53

10 959,38

0,00

10 720,58

10 018,81

0,00

0,00

0,00

0,00

10 720,58

10 018,81

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85202

0,00

Domy pomocy społecznej

0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

10 000,00

10 000,00 10 000,00

10 000,00

0,00

10 000,00

10 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

10 000,00

10 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu
terytorialnego od innych jednostek
samorządu terytorialnego

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

10 000,00

10 000,00 10 000,00

10 000,00

0,00

10 000,00

10 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

10 000,00

0,00

10 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85215

113 690,15

Dodatki mieszkaniowe

113 690,15 0,00701,77 701,77 0,00 112 988,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

113 928,95

940,57

0,000,00

959,38

114 649,53 114 649,53

959,38

0,00

720,58

18,81

0,00

0,00

0,00

0,00

720,58

18,81

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3110 Świadczenia społeczne

112 988,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00112 988,38 112 988,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

940,57

113 928,95 113 928,95

940,57

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

113 928,95

940,57

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

701,77 701,77 0,00 701,77 0,00 0,00701,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

18,81

720,58 720,58

18,81

0,00

720,58

18,81

0,00

0,00

0,00

0,00

18,81

0,00

720,58 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

427 002,01 391 412,21 0,0072 278,21 319 134,00 0,00 35 589,8035 589,800,00 0,00 0,00 9 936,00 0,0072 278,21przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 427 017,01

3 213,35

-3 198,35 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

391 412,21

3 198,35

-3 198,35

72 278,21

3 198,35

-3 198,35

2 648,35

2 648,35

0,00

69 629,86

550,00

-3 198,35

319 134,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

35 604,80

15,00

0,00

35 604,80

15,00

0,00

9 951,00

15,00

0,00

0,00

0,00

0,00

92109

311 599,01

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

279 945,21 0,0042 128,21 42 128,21 237 817,00 0,00 0,00 0,00 0,00 31 653,80 31 653,80 6 000,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-550,00

550,00

311 599,01 279 945,21

550,00

-550,00

42 128,21

550,00

-550,00

0,00

0,00

0,00

42 128,21

550,00

-550,00

237 817,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

31 653,80

0,00

0,00

31 653,80

0,00

0,00

6 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: B5E4BAED-B279-4313-B4DD-55542651C3DC. Podpisany Strona 2



 

Strona 3 z 3

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

20 377,09 20 377,09 0,00 20 377,09 0,00 0,0020 377,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-550,00

0,00

19 827,09 19 827,09

0,00

-550,00

19 827,09

0,00

-550,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-550,00

19 827,09 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

4 670,53 4 670,53 0,00 4 670,53 0,00 0,004 670,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

550,00

5 220,53 5 220,53

550,00

0,00

5 220,53

550,00

0,00

0,00

0,00

0,00

550,00

0,00

5 220,53 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

92195

29 586,00

Pozostała działalność

25 650,00 0,0025 650,00 25 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 936,00 3 936,00 3 936,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-2 648,35

2 663,35

29 601,00 25 650,00

2 648,35

-2 648,35

25 650,00

2 648,35

-2 648,35

2 648,35

2 648,35

0,00

23 001,65

0,00

-2 648,35

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3 951,00

15,00

0,00

3 951,00

15,00

0,00

3 951,00

15,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

2 648,35

2 648,35 2 648,35

2 648,35

0,00

2 648,35

2 648,35

0,00

2 648,35

2 648,35

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

22 650,00 22 650,00 0,00 22 650,00 0,00 0,0022 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-1 359,85

0,00

21 290,15 21 290,15

0,00

-1 359,85

21 290,15

0,00

-1 359,85

0,00

0,00

0,00

0,00

-1 359,85

21 290,15 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,003 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-1 288,50

0,00

1 711,50 1 711,50

0,00

-1 288,50

1 711,50

0,00

-1 288,50

0,00

0,00

0,00

0,00

-1 288,50

1 711,50 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

3 936,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 3 936,00 3 936,00 3 936,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

15,00

3 951,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3 951,00

15,00

0,00

3 951,00

15,00

0,00

3 951,00

15,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

7 676 062,34 5 742 674,54 4 833 919,16 2 011 171,09 2 822 748,07 350 834,00 370 868,38 1 933 387,801 933 387,80114 435,000,0072 618,00 1 076 424,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 72 618,00
0,00
0,00

371 808,95
940,57

0,00-8 796,35
19 755,73

7 687 021,72 5 753 633,92
19 740,73
-8 781,35

4 843 937,97
18 800,16
-8 781,35

2 013 819,44
2 648,35

0,00

2 830 118,53
16 151,81
-8 781,35

350 834,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

114 435,00
0,00
0,00

1 933 387,80
15,00

-15,00

1 933 387,80
15,00

-15,00

1 076 439,00
15,00

0,00

0,00
0,00
0,00

Id: B5E4BAED-B279-4313-B4DD-55542651C3DC. Podpisany Strona 3



Strona 1 z 2

Załącznik nr 6 do Zarządzenia Nr 45/2017 Wójta Gminy Książki z dnia 17 lipca 2017 r. - j.b. GOPS w Książkach -
 

dochody
w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące
852 476 825,00Pomoc społeczna 0,00 80 410,00 557 235,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

85214 194 900,00Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na
 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe 0,00 21 088,00 215 988,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin,

 

związków powiatowo-gminnych)
2030 194 900,00 0,00 21 088,00 215 988,00

85216 80 963,00Zasiłki stałe 0,00 36 622,00 117 585,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin,

 

związków powiatowo-gminnych)
2030 80 963,00 0,00 36 622,00 117 585,00

85228 26 355,00Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 0,00 6 000,00 32 355,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz

 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom

 

powiatowo-gminnym) ustawami

2010 9 300,00 0,00 6 000,00 15 300,00

85230 50 100,00Pomoc w zakresie dożywiania 0,00 16 700,00 66 800,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin,

 

związków powiatowo-gminnych)
2030 50 100,00 0,00 16 700,00 66 800,00

855 4 148 395,00Rodzina -125,54 0,00 4 148 269,46

Id: B5E4BAED-B279-4313-B4DD-55542651C3DC. Podpisany Strona 1



Strona 2 z 2

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

85503 200,00Karta Dużej Rodziny -125,54 0,00 74,46

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz

 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom

 

powiatowo-gminnym) ustawami

2010 200,00 -125,54 0,00 74,46

4 625 220,00razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

-125,54 80 410,00 4 705 504,46

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 4 625 220,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem

 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

-125,54 4 705 504,4680 410,00

Id: B5E4BAED-B279-4313-B4DD-55542651C3DC. Podpisany Strona 2



 

Strona 1 z 2

Załącznik nr 6 do Zarządzenia Nr 45/2017 Wójta Gminy Książki z dnia 17 lipca 2017 r. - j.b. GOPS w Książkach - wydatki

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

852 Pomoc społeczna

1 045 599,00 1 045 599,00 317 451,24663 819,00 0,00 0,00 0,000,00381 780,00 0,00 0,00 0,00 0,00346 367,76przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 1 116 009,00

74 160,00

-3 750,00 0,00

0,00

0,00446 190,00

64 410,00

0,00

1 116 009,00

74 160,00

-3 750,00

669 819,00

9 750,00

-3 750,00

317 451,24

0,00

0,00

352 367,76

9 750,00

-3 750,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85214

214 977,00
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe

214 977,00 0,000,00 0,00 0,00 214 977,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

242 765,00

27 788,00

0,000,00

27 788,00

242 765,00 242 765,00

27 788,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3110 Świadczenia społeczne

214 977,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00214 977,00 214 977,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

27 788,00

242 765,00 242 765,00

27 788,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

242 765,00

27 788,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85216

80 963,00

Zasiłki stałe

80 963,00 0,000,00 0,00 0,00 80 963,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

117 585,00

36 622,00

0,000,00

36 622,00

117 585,00 117 585,00

36 622,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3110 Świadczenia społeczne

80 963,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0080 963,00 80 963,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

36 622,00

117 585,00 117 585,00

36 622,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

117 585,00

36 622,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85219

293 417,68

Ośrodki pomocy społecznej

293 417,68 249 028,24291 317,68 42 289,44 0,00 2 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

2 100,00

0,00

0,000,00

3 750,00

297 167,68 297 167,68

3 750,00

0,00

295 067,68

3 750,00

0,00

249 028,24

0,00

0,00

46 039,44

3 750,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

14 578,00 14 578,00 0,00 14 578,00 0,00 0,0014 578,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

3 750,00

18 328,00 18 328,00

3 750,00

0,00

18 328,00

3 750,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3 750,00

0,00

18 328,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85228

78 994,32

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi
opiekuńcze

78 994,32 68 423,0078 754,32 10 331,32 0,00 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

240,00

0,00

0,00-3 750,00

6 000,00

81 244,32 81 244,32

6 000,00

-3 750,00

81 004,32

6 000,00

-3 750,00

68 423,00

0,00

0,00

12 581,32

6 000,00

-3 750,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

7 650,00 7 650,00 0,00 7 650,00 0,00 0,007 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-3 750,00

6 000,00

9 900,00 9 900,00

6 000,00

-3 750,00

9 900,00

6 000,00

-3 750,00

0,00

0,00

0,00

6 000,00

-3 750,00

9 900,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

855 Rodzina

4 247 103,00 4 247 103,00 222 757,56246 680,61 0,00 0,00 0,000,004 000 422,39 0,00 0,00 0,00 0,0023 923,05przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 4 246 977,46

0,00

-125,54 0,00

0,00

0,004 000 422,39

0,00

0,00

4 246 977,46

0,00

-125,54

246 555,07

0,00

-125,54

222 632,02

0,00

-125,54

23 923,05

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85503

200,00

Karta Dużej Rodziny

200,00 200,00200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-125,54

0,00

74,46 74,46

0,00

-125,54

74,46

0,00

-125,54

74,46

0,00

-125,54

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: B5E4BAED-B279-4313-B4DD-55542651C3DC. Podpisany Strona 1



 

Strona 2 z 2

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

166,46 166,46 166,46 0,00 0,00 0,00166,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-104,55

0,00

61,91 61,91

0,00

-104,55

61,91

0,00

-104,55

61,91

0,00

-104,55

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

29,46 29,46 29,46 0,00 0,00 0,0029,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-18,43

0,00

11,03 11,03

0,00

-18,43

11,03

0,00

-18,43

11,03

0,00

-18,43

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy

4,08 4,08 4,08 0,00 0,00 0,004,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-2,56

0,00

1,52 1,52

0,00

-2,56

1,52

0,00

-2,56

1,52

0,00

-2,56

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

5 319 349,00 5 319 349,00 937 146,61 550 708,80 386 437,81 0,00 4 382 202,39 0,000,000,000,000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00
0,00
0,00

4 446 612,39
64 410,00

0,00-3 875,54
74 160,00

5 389 633,46 5 389 633,46
74 160,00
-3 875,54

943 021,07
9 750,00

-3 875,54

550 583,26
0,00

-125,54

392 437,81
9 750,00

-3 750,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Id: B5E4BAED-B279-4313-B4DD-55542651C3DC. Podpisany Strona 2



Strona 1 z 1

Załącznik nr 7 do Zarządzenia Nr 45/2017 Wójta Gminy Książki z dnia 17 lipca 2017 r. - limity na
 

zadania inwestycyjne realizowane w 2017 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
758 Różne rozliczenia - 15,009 062,00 9 047,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe - 15,00 9 047,009 062,00

6800 Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 9 062,00 - 15,00 9 047,00

Rezerwa inwestycyjna 2017 9 062,00 - 15,00 9 047,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 15,0035 589,80 35 604,80

92195 Pozostała działalność 15,00 3 951,003 936,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 936,00 15,00 3 951,00

Zagospodarowanie basenu p-poż na cele rekracyjno-kulturalne -
 

zaspokojenie potrzeb społeczności lokalnej 3 936,00 15,00 3 951,00

1 933 387,80 1 933 387,800,00Razem

Id: B5E4BAED-B279-4313-B4DD-55542651C3DC. Podpisany Strona 1



-2-

                                                                                          Załącznik nr 8  

                                                                                          do Zarządzenia Nr 45/2017        

                                                                                          Wójta Gminy Książki

                                                                                          z dnia 17 lipca 2017 r.

FUNDUSZ SOŁECKI NA 2017 R. - BLIZNO

Dz. Rozdz. § Treść Plan zw. zm po zm.

600 Transport i łączność 3300 0 0 3300
60016 Drogi publiczne gminne 3300 0 0 3300

4270 Zakup usług remontowych 3300 0 0 3300

4300 Zakup usług pozostałych 0 0 0 0

750 Administracja publiczna 100 0 0 100
75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 100 0 0 100

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 100 0 0 100

754

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 400 400 400 400
75412 Ocotnicze straże pożarne 400 400 400 400

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 400 0 400 0

4300 Zakup usług pozostałych 0 400 0 400

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 600 0 0 600

85412

Kolonie i obozy oraz inne formy wypoczynku dzieci i 

młodzieży szkolnej 600 0 0 600

4300 Zakup usług pozostałych 600 0 0 600

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 8223,93 0 0 8223,93
92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 4723,93 0 0 4723,93

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2421,58 0 0 2421,58

4260 Zakup energii 936 0 0 936

Id: B5E4BAED-B279-4313-B4DD-55542651C3DC. Podpisany Strona 1



-2-

4300 Zakup usług pozostałych 1035 0 0 1035

4480 Podatek od nieruchomości 331,35 0 0 331,35

92195 Pozostała działalność 3500 0 0 3500

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3500 0 0 3500

Łącznie 12623,93 400 400 12623,93
Sporządziłą: Skarbnik Gminy Elżbieta Kępińska

Id: B5E4BAED-B279-4313-B4DD-55542651C3DC. Podpisany Strona 2



-3-

                                                                                          Załącznik nr 9 

                                                                                          do Zarządzenia Nr 45/2017

                                                                                          Wójta Gminy Książki

                                                                                          z dnia 17 lipca 2017 r.

FUNDUSZ SOŁECKI NA 2017 R. - BRUDZAWKI

Dz. Rozdz. § Treść Plan zw. zm. po zm.

600 Transport i łączność 11250 0 0 11250
60016 Drogi publiczne gminne 11250 0 0 11250

4270 Zakup usług remontowych 11250 0 0 11250

4300 Zakup usług pozostałych 0 0 0 0

750 Administracja publiczna 100 0 0 100
75075 Promocja gminy 100 0 0 100

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 100 0 0 100

754

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 500 500 500 500
75412 Ocotnicze straże pożarne 500 500 500 500

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500 0 500 0

4300 Zakup usług pozostałych 0 500 0 500

921

Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego 908,94 0 0 908,94
92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 908,94 0 0 908,94

4260 Zakup energii 147,34 0 0 147,34

4300 Zakup usług pozostałych 527 0 0 527

4480 Podatek od nieruchomości 234,6 0 0 234,6

Łącznie 12758,94 500 500 12758,94
Sporządziła: Elżbieta Kępińska - Skarbnik Gminy

Id: B5E4BAED-B279-4313-B4DD-55542651C3DC. Podpisany Strona 1



                                                                                          Załącznik 10 

                                                                                          do Zarządzenia Nr 45/2017

                                                                                          Wójta Gminy Książki

                                                                                          z dnia 17 lipca 2017 r.

FUNDUSZ SOŁECKI NA 2017 R. - KSIĄŻKI

Dz. Rozdz. § Treść Plan zw. zm. po zm.

750 Administracja publiczna 1100 0 0 1100

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 1100 0 0 1100

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1100 0 0 1100

754

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 1000 1000 1000 1000
75412 Ocotnicze straże pożarne 1000 1000 1000 1000

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1000 0 1000 0

4300 Zakup usług pozostałych 0 1000 0 1000

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 1000 0 0 1000

85412

Kolonie i obozy oraz inne formy wypoczynku 

dzieci i młodzieży szkolnej 1000 0 0 1000

4300 Zakup usług pozostałych 1000 0 0 1000

921

Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego 30653,8 1961,5 1961,5 30653,8
92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 27653,8 550 550 27653,8

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2000 0 550 1450

4300 Zakup usług pozostałych 0 550 0 550

6050 Zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 25653,8 0 0 25653,8

92195 Pozostała działalność 3000 1411,5 1411,5 3000

Id: B5E4BAED-B279-4313-B4DD-55542651C3DC. Podpisany Strona 1



4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0 948,35 0 948,35

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0 463,15 0 463,15

4300 Zakup usług pozostałych 3000 0 1411,5 1588,5

Łącznie 33753,8 2961,5 2961,5 33753,8
Sporządziła: Elżbieta Kępińska - Skarbnik Gminy

Id: B5E4BAED-B279-4313-B4DD-55542651C3DC. Podpisany Strona 2



-4-

                                                                                          Załącznik nr 11   

                                                                                          do Zarządzenia Nr 45/2017

                                                                                          Wójta Gminy  Książki

                                                                                          z dnia 17 lipca 2017 r.

FUNDUSZ SOŁECKI NA 2017 R. - ŁOPATKI

Dz. Rozdz. § Treść Plan zw. zm po zm.

600 Transport i łączność 7000 0 0 7000
60016 Drogi publiczne gminne 7000 0 0 7000

4270 Zakup usług remontowych 7000 0 0 7000

4300 Zakup usług pozostałych 0 0 0 0

750 Administracja publiczna 400 0 0 400
75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 400 0 0 400

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 400 0 0 400

754

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 500 500 500 500
75412 Ocotnicze straże pożarne 500 500 500 500

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500 0 500 0

4300 Zakup usług pozostałych 0 500 0 500

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 600 0 0 600

85412

Kolonie i obozy oraz inne formy wypoczynku dzieci 

i młodzieży szkolnej 600 0 0 600

4300 Zakup usług pozostałych 600 0 0 600

900

Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 1590 0 0 1590
90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 1590 0 0 1590

4260 Zakup energii 1050 0 0 1050

Id: B5E4BAED-B279-4313-B4DD-55542651C3DC. Podpisany Strona 1



-4-

4270 Zakup usług remontowych 540 0 0 540

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 13200,13 0 0 13200,13
92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 9900,13 0 0 9900,13

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6022,53 0 0 6022,53

4260 Zakup energii 1680 0 0 1680

4300 Zakup usług pozostałych 706 0 0 706

4480 Podatek od nieruchomości 1491,6 0 0 1491,6

92195 Pozostała działalność 3300 0 0 3300

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3300 0 0 3300

Łącznie 23290,13 500 500 23290,13
Sporządziła: Elżbieta Kępińska - Skarbnik Gminy

Id: B5E4BAED-B279-4313-B4DD-55542651C3DC. Podpisany Strona 2



-5-

                                                                                          Załącznik nr 12 

                                                                                          do Zarządzenia Nr 45/2017

                                                                                          Wójta Gminy Książki

                                                                                          z dnia 17 lipca 2017 r.

FUNDUSZ SOŁECKI NA 2017 R. - OSIECZEK

Dz. Rozdz. § Treść Plan Zw. Zm. Po zm.

600 Transport i łączność 15000 0 0 15000
60016 Drogi publiczne gminne 15000 0 0 15000

4270 Zakup usług remontowych 13980 0 0 13980

4300 Zakup usług pozostałych 1020 0 0 1020

750 Administracja publiczna 400 0 0 400
75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 400 0 0 400

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 400 0 0 400

754

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 1200 0 0 1200
75412 Ocotnicze straże pożarne 1200 0 0 1200

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 600 0 0 600

4260 Zakup energii 600 0 0 600

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 300 0 0 300

85412

Kolonie i obozy oraz inne formy wypoczynku dzieci i 

młodzieży szkolnej 300 0 0 300

4300 Zakup usług pozostałych 300 0 0 300

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 16853,8 1823 1823 16853,8
92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 10003,8 0 0 10003,8

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 721 0 0 721

4260 Zakup energii 4175,8 0 0 4175,8

Id: B5E4BAED-B279-4313-B4DD-55542651C3DC. Podpisany Strona 1



-5-

4270 Zakup usług remontowych 3900 0 0 3900

4300 Zakup usług pozostałych 564 0 0 564

4430 Różne opłaty i składki 643 0 0 643

92195 Pozostała działalność 6850 1823 1823 6850

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0 1700 0 1700

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6850 0 1823 5027

0 123 0 123

Łącznie 33753,8 1823 1823 33753,8
Sporządziła: Elżbieta Kępińska - Skarbnik Gminy

Id: B5E4BAED-B279-4313-B4DD-55542651C3DC. Podpisany Strona 2



-6-

                                                                                          Załącznik nr 13

                                                                                          do Zarządzenia Nr 45/2017

                                                                                          Wójta Gminy  Książki

                                                                                          z dnia 17 lipca 2017 r.

FUNDUSZ SOŁECKI NA 2017 R. - SZCZUPLINKI

Dz. Rozdz. § Treść Plan zw. zm. po zm.

600 Transport i łączność 4000 0 0 4000
60016 Drogi publiczne gminne 4000 0 0 4000

4270 Zakup usług remontowych 4000 0 0 4000

4300 Zakup usług pozostałych 0 0 0 0

750 Administracja publiczna 300 0 0 300
75075 Promocja gminy 300 0 0 300

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 300 0 0 300

754

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 200 200 200 200
75412 Ochotnicze straże pożarne 200 200 200 200

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 200 0 200 0

4300 Zakup usług pozostałych 0 200 0 200

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 250 0 0 250

85412

Kolonie i obozy oraz inne formy wypoczynku 

dzieci i młodzieży szkolnej 250 0 0 250

4300 Zakup usług pozostałych 250 0 0 250

900

Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 800 0 0 800
90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 800 0 0 800

4260 Zakup energii 571 0 0 571

Id: B5E4BAED-B279-4313-B4DD-55542651C3DC. Podpisany Strona 1



-6-

4270 Zakup usług remontowych 229 0 0 229

921

Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego 5656,27 0 0 5656,27
92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 3456,27 0 0 3456,27

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2477,84 0 0 2477,84

4260 Zakup energii 594 0 0 594

4300 Zakup usług pozostałych 116,53 0 0 116,53

4480 Podatek od nieruchomości 267,9 0 0 267,9

92195 Pozostała działalność 2200 0 0 2200

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2200 0 0 2200

Łącznie 11206,27 200 200 11206,27

Sporządziła: Elżbieta Kępińska - Skarbnik Gminy

Id: B5E4BAED-B279-4313-B4DD-55542651C3DC. Podpisany Strona 2



-7-

                                                                                          Załącznik nr 14 

                                                                                          do Zarządzenia Nr 45/2017

                                                                                          Wójta Gminy  Książki

                                                                                          z dnia 17 lipca 2017 r.

FUNDUSZ SOŁECKI NA 2017 R. - ZASKOCZ

Dz. Rozdz. § Treść Plan zw. zm. po zm.

600 Transport i łączność 11000 0 0 11000
60016 Drogi publiczne gminne 11000 0 0 11000

4270 Zakup usług remontowych 11000 0 0 11000

4300 Zakup usług pozostałych 0 0 0 0

750 Administracja publiczna 200 0 0 200
75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 200 0 0 200

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 200 0 0 200

754

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 200 200 200 200
75412 Ochotnicze straże pożarne 200 200 200 200

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 200 0 200 0

4300 Zakup usług pozostałych 0 200 0 200

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 300 0 0 300

85412

Kolonie i obozy oraz inne formy wypoczynku dzieci i 

młodzieży szkolnej 300 0 0 300

4300 Zakup usług pozostałych 300 0 0 300

900

Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 1400 0 0 1400
90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 1400 0 0 1400

4260 Zakup energii 570 0 0 570

Id: B5E4BAED-B279-4313-B4DD-55542651C3DC. Podpisany Strona 1



-7-

4270 Zakup usług remontowych 830 0 0 830

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 5734,6 0 0 5734,6
92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 3934,6 0 0 3934,6

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 649,6 0 0 649,6

4260 Zakup energii 2219 0 0 2219

4300 Zakup usług pozostałych 637 0 0 637

4480 Podatek od nieruchomości 429 0 0 429

92195 Pozostała działalność 1800 0 0 1800

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1800 0 0 1800

Łącznie 18834,6 200 200 18834,6
Sporządziła: Elżbieta Kępińska - Skarbnik Gminy

Id: B5E4BAED-B279-4313-B4DD-55542651C3DC. Podpisany Strona 2



Uzasadnienie

do Zarządzenia Nr 45/2017 Wójta Gminy Książki

z dnia 17 lipca 2017 r.

Dochody Gminy po zmianie stanowią kwotę 18.437.596,74 zł i  zwiększają się w stosunku do ostatniej
zmiany o kwotę 81.243,84 zł. Po stronie dochodowej zaplanowano zwiększenie lub zmniejszenie dotacji
zgodnie z powiadomieniami Wojewody Kujawsko-Pomorskiego.

Wydatki Gminy po zmianie stanowią kwotę 18.097.596,74 zł i rosną w stosunku do ostatniej zmiany
o kwotę 81 243,84 zł, co jest bezpośrednio powiązane ze stroną dochodową.

W zakresie realizacji wydatków związanych z dożywianiem wycofano udział gminy w zadaniu
planowany ze środków własnych w wysokości 16.700 zł i przeniesiono go w realizacji na DPS i zasiłki
okresowe, zgodnie z ustaleniami i wnioskiem złożonym do Wojewody Kujawsako-Pomorskiego.

Z dotacji na specjalistyczne usługi opiekuńcze wycofano planowane środki własne które powracają do
rozdziału 85219.

Dodatkowo z rezerwy inwestycyjnej zabezpieczono wydatki związane z inwestycją w wysokości 15 zł.

Pozostałe zmiany dotyczą przesunięć pomiędzy paragrafami.

 

Wójt Gminy Książki

Jerzy Dutkiewicz 

Id: B5E4BAED-B279-4313-B4DD-55542651C3DC. Podpisany Strona 1



 
Dokument podpisany bezpiecznym podpisem elektronicznym

 
Podpis: Signature-1257922717

Imię: Jerzy
Nazwisko: Dutkiewicz
Instytucja: Urząd Gminy Książki
Województwo: 
Miejscowość: 
Data podpisu:  17 lipca 2017 r.
Zakres podpisu: Cały dokument

Id: B5E4BAED-B279-4313-B4DD-55542651C3DC. Podpisany Strona 2




